
Jan

Priessnitz

Jan běží parkem 
a před ním pes
Jan běží parkem 
sotva popadá dech

Je pondělí 
a jeho žena
právě otevřela oči
je pondělí
probuzená z podivného snu
Je pondělí.....

Jan beží lesem
a před ním pes
Jan běží lesem
sotva popadá dech

Je pondělí  
a jeho žena kouří cigaretu 
je pondělí 
černá káva už překapává
Je pondělí....

Jan běží polem
a před ním pes
Jan běží polem
a sotva popadá dech

Je pondělí 
a jeho žena píše do deníku
Je pondělí 
byla jsem velký hořící dům
Je pondělí...

Je pondělí... 

Jan běží sluncem
a sotva popadá dech
Jan běží sluncem
....a kde je pes?....

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

